



A&E GRUPO MARANATHA E.I.R.L.

RUC:20569007136

Av. Micaela Bastidas N° 387  
Pichanaqui-Chanchamayo-Junin

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA

Serie FLO1 Número 311

Fecha y Hora 17/10/2023 13:50:33

SR(ES): CONSORCIO ELECTROSELVA PERU

Dirección:

OTR. MORONA NRO. 1085 - LORETO MAYNAS  
IQUITOS

DNI/RUC: 2060974449

Vendedor: MARCELO CORREA

Cant.	Descripción	Precio	Total S/
2.00	CLAVO 3" X KG C/C	6.90	13.8
1.00	MARTILLO 29 MM	25.00	25.0
1.00	COSTAL NEGRO	3.00	3.0

Importe Neto S/ 41.80

I.G.V. 0% 0.00

Total a Pagar S/ 41.80

SON: CUARENTIUNO y 80/100 SOLES

Paga: 100.00 Vuelto: 58.20

ESTA ES UNA REPRESENTACION IMPRESA  
DE LA FACTURA ELECTRONICA GENERADA  
POR EL SISTEMA FACTURADOR SUNAT

GRACIAS POR SU VISITA

Porque tú eres mi "ROCA"  
y mi fortaleza, y por amor  
de tu nombre me conducirás  
y me guiarás.

**Salmos 35:3**



A&E GRUPO MARANATHA E.I.R.L.

RUC:20569007136

Av. Micaela Bastidas N° 387  
Pichanaqui-Chanchamayo-Junin

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA

Serie FL01      Número      312

Fecha y Hora 17/10/2023      15:35:03

SR(ES): CONSORCIO ELECTROSELVA PERU

Dirección:

OTR. MORONA NRO. 1085 - LORETO MAYNAS  
IQUITOS

DNI/RUC: 20609744449

Vendedor: MARCELO CORREA

Cant.	Descripción	Precio	Total S/
16.00	COSTAL	2.40	38.4
Importe Neto S/			38.40
I.G.V. 0%			0.00
Total a Pagar S/			38.40

SON: TREINTIOCHO y 40/100 SOLES

Paga: 39.00      Vuelto: 0.60

ESTA ES UNA REPRESENTACION IMPRESA  
DE LA FACTURA ELECTRONICA GENERADA  
POR EL SISTEMA FACTURADOR SUNAT

GRACIAS POR SU VISITA

Porque tú eres mi "ROCA"  
y mi fortaleza, y por amor  
de tu nombre me conducirás  
y me guiarás.

**Salmos 35:3**



## CONSORCIO ELECTROSELVA PERU

Domicilio legal: Jr. Morona N°1085 – Iquitos – Maynas - Loreto  
Oficina enlace Lima: Av. Canada N° 952 - 3er Piso Urb. Sta Catalina - La Victoria - Lima  
Telf.: 982 338 180 E-mail: info@electroselvaperu.com  
R.U.C. 20609744449

### RECIBO DE EGRESOS DE OBRA

N° 040

Pichanaqui, 17 de Octubre de 2023

S/. 10.00

US \$ -

Recibí de **CONSORCIO ELECTROSELVA PERU**

la suma de DIEZ y 00/100 SOLES

por concepto de APOYO A TRABAJADORES PLANTO POSTES SATIPU  
(UNA GASEOSA) ENVIADO CON EL CHOFER DEL TRUYLER

Observaciones:

Recibí Conforme

Firma:

Nombre:

DNI N°:

  
ANGEL ALBERTO SILVA  
07315154



# H&S OCCUPATIONALS S.A.C.

HEALTH AND SAFETY OCCUPATIONAL S.A.C.  
Principal: Av. Javier Prado Este N° 1750 Urb Corpac - San Isidro - Lima - Lima  
Sucursal: Cal. Perú N° 189 Urb. El Milagro  
Junin - chanchamayo - San Ramón  
☎ 064 -750605 - Cel: 995055588  
sanramon@hysoccupational.com

**RUC. 20486863626**

**FACTURA  
ELECTRONICA**

**F002-0004252**

Fecha de Emisión: **18/10/2023**  
RUC: **20609744449**  
Señor(es): **CONSORCIO ELECTROSELVA PERU**  
Dirección: **OTR. MORONA NRO.1085 LORETO - MAYNAS - IQUITOS**  
Condición de Pago: **CONTADO** Depósito: **CTA.CTE. MN BCP 355-1868183-0-92**

CANT	DESCRIPCION	P. UNIT.	IMPORTE
1	EXAMEN MEDICO PREOCUPACIONAL	170.00	170.00
	<u>PACIENTES:</u> TAPULLIMA SILVA SEGUNDO FERNANDO		

SON: CIENTO SETENTA CON 00/100 SOLES

<b>VALOR VENTA</b>	144.07	<b>IGV 18.00%</b>	25.93	<b>TOTAL S/</b>	170.00
--------------------	--------	-------------------	-------	-----------------	--------

La Empresa solo reconoce la cancelación de la presente factura con depósitos en cta. cte. de H&S OCCUPATIONAL SAC:

- \* BANCO DE CREDITO: 355-1868183-0-92 CCI: 002-355-001868183092-65
- \* BANCO CONTINENTAL: 0011-0237-0100003561 CCI: 011-237-000100003561-56
- \* BANCO DE LA NACION: 00381-100472 CTA DE DETRACCION





# H&S OCCUPATIONALS S.A.C.

HEALTH AND SAFETY OCCUPATIONAL S.A.C.  
Principal: Av. Javier Prado Este N° 1750 Urb Corpac - San Isidro - Lima - Lima  
Sucursal: Cal. Perú N° 189 Urb. El Milagro  
Junin - chanchamayo - San Ramón  
☎ 064 -750605 - Cel: 995055588  
sanramon@hysoccupational.com

**RUC. 20486863626**

**FACTURA  
ELECTRONICA**

**F002-0004253**

Fecha de Emisión: **18/10/2023**  
RUC: **20609744449**  
Señor(es): **CONSORCIO ELECTROSELVA PERU**  
Dirección: **OTR. MORONA NRO.1085 LORETO - MAYNAS - IQUITOS**  
Condición de Pago: **CONTADO** Depósito: **CTA.CTE. MN BCP 355-1868183-0-92**

CANT	DESCRIPCION	P. UNIT.	IMPORTE
1	EXAMEN MEDICO PREOCUPACIONAL ADM	120.00	120.00
	<u>PACIENTES:</u> JHONATTAN MACEDONIO MINAYA CRUZ		

SON: CIENTO VEINTE CON 00/100 SOLES

<b>VALOR VENTA</b>	101.69	<b>IGV 18.00%</b>	18.31	<b>TOTAL S/</b>	120.00
--------------------	--------	-------------------	-------	-----------------	--------

La Empresa solo reconoce la cancelación de la presente factura con depósitos en cta. cte. de H&S OCCUPATIONAL SAC:

- \* BANCO DE CREDITO: 355-1868183-0-92 CCI: 002-355-001868183092-65
- \* BANCO CONTINENTAL: 0011-0237-0100003561 CCI: 011-237-000100003561-56
- \* BANCO DE LA NACION: 00381-100472 CTA DE DETRACCION



**EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES R&R S.A.C.**AV. ANDRES AVELINO CACERES 430 OTR. PICHANAQUI A DOS CUADRAS  
DE LA MARGINAL  
PICHANAQUI - CHANCHAMAYO - JUNIN**FACTURA ELECTRONICA****RUC: 20605541161****E001-253**Fecha de Emisión : **18/10/2023**  
Señor(es) : **CONSORCIO ELECTROSELVA**  
RUC : **20609744449**  
Dirección del Cliente : **OTR. MORONA 1085 LORETO-**  
**MAYNAS-IQUITOS**  
Tipo de Moneda : **SOLES**  
Observación :

Forma de pago : Contado

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
10.00	UNIDAD	BIDONES CON AGUA DE MESA	7.00	0.00
2.00	UNIDAD	BIDONES CON AGUA DE MESA(INCLUIDO ENVASES)	25.00	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

**SON: CIENTO VEINTE Y 00/100 SOLES**

Sub Total Ventas :	S/ 120.00
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 120.00
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 0.00
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 120.00

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.

MADERERA HINOSTROZA

**HINOSTROZA AQUINO MADELEYNE**

CAR. MARGINAL 68 PASANDO PISCINA LA ALBORADA

PICHANAQUI - CHANCHAMAYO - JUNIN

**FACTURA ELECTRÓNICA**

**RUC:10424897430**

**E001-5**

Formato de Pago : Al Contado

Fecha de Emisión : 18/10/2023

Señor (es) : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU

RUC : 20609744449

Tipo de Moneda : SOLES

Lugar de entrega : CAR. MARGINAL 68 PASANDO PISCINA LA ALBORADA JUNIN-CHANCHAMAYO-PICHANAQUI

Cantidad	Unidad Medida	Código	Descripción	Valor Unitario
20.00	UNIDAD	006	LISTONES 2,X2	8.00
5.00	UNIDAD	004	LISTONES	12.00
1.00	UNIDAD	007	ABILITADO	30.00

-

Sub Total Ventas : 250.00

Descuentos : 0.00

Valor Venta : 250.00

IGV : 0.00

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y 00/100 SOLES

**Importe Total : 250.00**

ESTACION DE SERVICIOS LA FLORIDA S.A.C.  
CARRETERA MARGINAL KM.74 C.P LA FLORIDA  
PICHANAQUI CHANCHAMAYO-JUNIN  
RUC:20541339362

**FACTURA ELECTRÓNICA**  
**F001-00010198**

FECHA : 19/10/2023 HORA: 07:28:27 AM

M. REG.: PUNTO1

R. SOCIAL : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU

DIRECCION: OTR.MORONA N° 1085 LORETO MAYNAS  
IQUITOS

RUC : 20609744449

PRODUCTO	CANT.	U.MED.	PRECIO	IMPORTE
DIESEL B5 S 50				
	16.670	GL	18.900	315.07
OP. EXONERADA		S/		315.07
I.G.V.	0 %	S/		0.00
TOT.DSCTO		S/		-16.67
IMPORTE TOTAL		S/		298.40
EFFECTIVO:			298.40	

SON : DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO Y 40/100

USUARIO: CAJA1 TURNO : 1

PLACA: D6C-722 LADO : 04

OpRX0DuxAuN5LOu2Bv8ordDg4n4=



AUTORIZADO MEDIANTE RESOLUCION NRO.  
0340050004782 / SUNAT

REPRESENTACION IMPRESA DE LA

FACTURA ELECTRONICA

ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VALIDADO EN:

<https://escritorio.acepta.pe/portalboletas/buscarboletaand.php>

GRACIAS POR SU PREFERENCIA



**COMERCIAL TUMI**  
**MORALES VARGAS NICOLE**  
 AV. MICAELA BASTIDAS 610  
 PICHANAQUI - CHANCHAMAYO - JUNIN

**FACTURA ELECTRONICA**  
**RUC: 10739910906**  
**E001-301**

Fecha de Emisión : **18/10/2023**  
 Señor(es) : **CONSORCIO ELECTROSELVA PERU**  
 RUC : **20609744449**  
 Dirección del Cliente : **OTR. MORONA 1085 LORETO-MAYNAS-IQUITOS**  
 Tipo de Moneda : **SOLES**  
 Observación :

Forma de pago : Contado

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
1.00	UNIDAD	BOLSA 26X40X100	13.00	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

**SON: TRECE Y 00/100 SOLES**

Sub Total Ventas :	S/ 13.00
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 13.00
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 0.00
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 13.00

*Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.*